NOME COMPLETO

PATRICIA LOUREIRO

MARIA ISABEL SOARES DE ARAUJO
ALINE VIEIRA DE SOUSA DOS SANTOS
LORENA RANCHEL MARQUES FERRAZ
LORRAYNE KETHELLEN ALVES ROCHA
EDILAYNE BASTOS FERRAZ LINO
MARCIA HELENA DE PAULA MATOS
LAURITA COSTA MOREIRA

LARISSA RAYANE DIAS SOARES
VIVIAN MELO

NAYARA COSTA

VIVIANE EIRAS

BEATRIZ PEREIRA CAMACHO

TABATA LARISSA AMARAL CARNEIRO
ANA REGINA PORTELLA FRANCO
STEPHANE CLARA FERREIRA

MARCIA CORREA DA CUNHA

DANIELA VILLAS BOAS DEZONNE MOTTA
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PONTUAGAO
GERAL

15.625
11.250
7.500
7.500
5.625
4.500
4.500
3.750
3.375
3.375
3.000
3.000
2.625
2.625
2.250
2.250
2100
0

FAIXA ETARIA

Feminino de 40 até 49 anos
Feminino de 40 até 49 anos
Feminino de 30 até 39 anos
Feminino de 18 até 29 anos
Feminino de 30 até 39 anos
Feminino de 30 até 39 anos
Feminino de 40 até 49 anos
Feminino de 40 até 49 anos
Feminino de 30 até 39 anos
Feminino de 40 até 49 anos
Feminino de 30 até 39 anos
Feminino de 40 até 49 anos
Feminino de 30 até 39 anos
Feminino de 18 até 29 anos
Feminino de 50 até 59 anos
Feminino de 30 até 39 anos
Feminino de 40 até 49 anos
Feminino de 40 até 49 anos

NOVA LIMA

PONTUAGAO PRO
0
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0
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3.000

2.625

2.250

MIGUEL
PEREIRA
PONTUAGAO PRO
5625
3750
7500

3375

3000
2625

2250

2100

CAMPOS DO SERRA DO
JORDAO MAR
PONTUAGAO PRO | PONTUAGAO PRO
10000 0
7500 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0



