NOME COMPLETO	REQUISITOS MÍNIMOS	COLOCAÇÃO GERAL	COLOCAÇÃO ETÁRIA	PONTUAÇÃO GERAL	FAIXA ETÁRIA	NOVA LIMA	MIGUEL PEREIRA	CAMPOS DO JORDÃO	SERRA DO MAR
						PONTUAÇÃO PRO	PONTUAÇÃO PRO	PONTUAÇÃO PRO	PONTUAÇÃO PRO
PATRICIA LOUREIRO	OK	1	n/a	15.625	Feminino de 40 até 49 anos	0	5625	10000	0
MARIA ISABEL SOARES DE ARAUJO	OK	2	n/a	11.250	Feminino de 40 até 49 anos	0	3750	7500	0
ALINE VIEIRA DE SOUSA DOS SANTOS	A CUMPRIR	3	n/a	7.500	Feminino de 30 até 39 anos	0	7500	0	0
LORENA RANCHEL MARQUES FERRAZ	A CUMPRIR	3	n/a	7.500	Feminino de 18 até 29 anos	7.500	0	0	0
LORRAYNE KETHELLEN ALVES ROCHA	A CUMPRIR	5	n/a	5.625	Feminino de 30 até 39 anos	5.625	0	0	0
EDILAYNE BASTOS FERRAZ LINO	A CUMPRIR	6	1	4.500	Feminino de 30 até 39 anos	0	4500	0	0
MARCIA HELENA DE PAULA MATOS	A CUMPRIR	6	1	4.500	Feminino de 40 até 49 anos	4.500	0	0	0
LAURITA COSTA MOREIRA	A CUMPRIR	8	2	3.750	Feminino de 40 até 49 anos	3.750	0	0	0
LARISSA RAYANE DIAS SOARES	A CUMPRIR	9	1	3.375	Feminino de 30 até 39 anos	3.375	0	0	0
VIVIAN MELO	A CUMPRIR	9	3	3.375	Feminino de 40 até 49 anos	0	3375	0	0
NAYARA COSTA	A CUMPRIR	11	2	3.000	Feminino de 30 até 39 anos	3.000	0	0	0
VIVIANE EIRAS	A CUMPRIR	11	4	3.000	Feminino de 40 até 49 anos	0	3000	0	0
BEATRIZ PEREIRA CAMACHO	A CUMPRIR	13	3	2.625	Feminino de 30 até 39 anos	0	2625	0	0
TABATA LARISSA AMARAL CARNEIRO	A CUMPRIR	13	1	2.625	Feminino de 18 até 29 anos	2.625	0	0	0
ANA REGINA PORTELLA FRANCO	A CUMPRIR	15	1	2.250	Feminino de 50 até 59 anos	0	2250	0	0
STEPHANE CLARA FERREIRA	A CUMPRIR	15	4	2.250	Feminino de 30 até 39 anos	2.250	0	0	0
MARCIA CORREA DA CUNHA	A CUMPRIR	17	5	2.100	Feminino de 40 até 49 anos	0	2100	0	0
DANIELA VILLAS BOAS DEZONNE MOTTA	A CUMPRIR	18	6	0	Feminino de 40 até 49 anos	0	0	0	0